PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	30.06.2017
	№
	861

О нормировании в сфере закупок

для обеспечения нужд города Снежинска
В соответствии с постановлением администрации Снежинского городского округа от 07.06.2017 № 769 «О требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд города Снежинска, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации Снежинского городского округа от 12.07.2016 № 926 «О Правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, органов управления администрации города Снежинска с правом юридического лица, в том числе  подведомственных им казенных учреждений» (в ред. от 16.06.2017 № 816), руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить действие исходных данных для определения нормативных затрат, установленных постановлением администрации Снежинского городского округа от 28.07.2016 № 1005 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации города Снежинска, в том числе подведомственных казенных учреждений»                          (в ред. от 15.09.2016 № 1238), на период до 01 июля 2018 года.

2. Отделу муниципального закупок администрации (Беляева Е.И.) разместить настоящее постановление в Единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

        И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления
                               А.А.Воронов

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Рассылка:

в дело - 2 экз.

Гурееву С.П. - 1 экз.

отдел муниципальных закупок  - 1 экз.

отдел организационного и хозяйственного обеспечения - 1 экз.

отдел бухгалтерского учета и отчетности - 1 экз.

контрольно-ревизионный отдел - 1 экз.

организациям по перечню - по 1 экз.

Перечень организаций:

1. МКУ «Служба заказчика по инфраструктуре и городскому хозяйству»

2. МКУ «Служба заказчика по строительству и ремонту»

Е.И.Беляева, 124

начальник отдела

муниципальных закупок администрации

ОМ 1  20.06.2017

864